Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Мшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01. 11. 2016 г.                            № 449
Об уточнении перечня объектов и

видов обязательных работ и мест

отбывания исправительных работ на

территории Мшинского сельского поселения

В соответствии со ст. 25 и 39  «Уголовно-исправительного кодекса Российской Федерации» от 08. 01. 1997 г. № 1-ФЗ, с целью установления обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания исполнительных работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов и видов обязательных работ и мест отбывания исправительных работ на территории Мшинского сельского поселения (Приложение № 1).

2. Уголовно-исправительной инспекции ФКУ УИИ УФСИН России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области при необходимости внесения изменений в перечень указанный в п. 1 настоящего постановления, предоставлять администрации Мшинского сельского поселения сведения о дополнении или изменении Перечня.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Мшинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ю. В. Кандыба

Разослано: ФКУ УИИ УФСИН России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области», прокуратура, в дело.

Приложение № 1

к постановлению главы администрации

Мшинского сельского поселения

№ 449 от 01. 11. 2016 г.

Перечень

мест отбывания исправительных работ на территории Мшинского сельского поселения
	Наименование организации, учреждения
	Адрес организации, учреждения
	Руководитель

	1. ООО «Авто-Беркут»
	п. Мшинская ул. Комсомольская д. 3
	Волостнихин А. А.

	2.ЗАО «Мшинский лесопункт
	п. Мшинская ул. Лесная д. 66
	Мелеш В. М.

	3. ООО «Мегатех»
	п. Красный Маяк
	Некрасов А. В.

	4. ООО «Районная управляющая компания»
	г. Луга ул. Дзержинского д. 11
	Воронов И. А.

	5. «РЭС ТСВ»
	п. Толмачево ул. Лесная д. 34
	Бондаренко Н.С.

	6. Администрация Мшинского сельского поселения
	п. Мшинская ул. Ленинградское шоссе д. 49
	Кандыба Ю. В.

	7.ООО «Знаменка»
	д. Пехенец ул. Пионерская
	Жуков Дмитрий Валентинович

	8. МУП ЖКХ Мшинского сельского поселения
	п. Мшинская ул. Комсомольская д 3 к. 1 комн.0
	Ефимов Илья Геннадьевич

	9. ООО «Зверохозяйство Лужское»
	возле д. Пехенец, строение 1
	Глущенко Александр Иванович